

TRAILERS	4 HOUR	DAY/ WEEKEND	5 DAY	7 DAY
Car Dolly 73" Wide	N/A	45.00	135.00	180.00
Dump 6 x 12 (2 Ton Max)	N/A	80.00	240.00	320.00
Enclosed 6'x 10'	N/A	50.00	150.00	200.00
Single Axle	N/A	40.00	120.00	160.00
Tandem Axle	N/A	60.00	180.00	240.00
RECEIVER HITCH \$5.00 (IF NOT RETURNED \$50.00 WILL APPLY)				
TRENCHERS	4 HOUR	DAY/ WEEKEND	5 DAY	7 DAY
Vermeer 6"X36"	125.00	155.00	465.00	620.00
Invisible Dog Fence	N/A	45.00	135.00	180.00
ALSO SEE DINGOS FOR ADDITIONAL OPTIONS				
WELDERS	4 HOUR	DAY/ WEEKEND	5 DAY	7 DAY
Mig 110 Welder	N/A	25.00	75.00	100.00
Portable Welder	N/A	70.00	210.00	280.00

TRAILERS AVAILABLE AT A REDUCED RATE W/LARGE EQUIPMENT RENTAL  
FOR \$25.00/DAY, RECEIVERS ALSO AVAILABLE FOR \$5.00/DAY

## EFFECTIVE IMMEDIATELY

ALL RENTALS WILL REQUIRE A DEPOSIT  
NO EXCEPTIONS!!!!

TRAILERS ARE AVAILABLE WITH A LARGE EQUIPMENT  
RENTAL FOR A REDUCED RATE OF \$25/DAY.

WE OFFER REDUCED RATES FOR EXTENDED RENTAL,  
i.e. 5 DAYS AND 7 DAYS, IF THE EXTENDED RENTAL  
IS NOT ARRANGED AT THE TIME OF RENTAL  
THE REDUCED RATES DO NOT APPLY!

ALL DAY/WEEKEND RATES ARE FOR 24 HOURS GONE  
TIME AND A RUN TIME OF 8 HOURS ON THE UNIT, ANY  
OVERAGE WILL BE PRORATED.

OUR WEEKEND RATES START SATURDAYS @ 8AM,  
FRIDAY NIGHT PICK-UPS WILL NOT BE ALLOWED  
WHEN UTILIZING THE WEEKEND  
RATE PRICING.



## RENTAL PRICING LIST 2017

1080 GRAVOIS RD.  
FENTON, MO 63026  
(Between Dolores & Valley Dell)  
(Cross Street is La Kenney)

**636-326-4888 Ph.**  
636-326-4555 Fax

### HOURS:

Monday - Friday - 7am - 5pm  
Saturday - 8am - 12pm  
Sunday - CLOSED

[www.commoncentsrental.com](http://www.commoncentsrental.com)

<b>AIR TOOLS</b>	<b>4 HOUR</b>	<b>DAY/ WEEKEND</b>	<b>5 DAY</b>	<b>7 DAY</b>
2 HP Compressor	N/A	25.00	75.00	100.00
Wheel Barrow Comp. 5.5 HP	N/A	35.00	105.00	140.00
130 CFM Compressor	N/A	75.00	225.00	300.00
185 CFM Compressor	N/A	90.00	270.00	360.00
210 CFM Compressor	N/A	110.00	330.00	440.00
Air Hoses	\$ 5.00 EACH (50' SECTIONS)			
Brad Nailer	N/A	25.00	75.00	100.00
Frame Nailer	N/A	25.00	75.00	100.00
Roof Nailer	N/A	25.00	75.00	100.00
Stud Gun	N/A	25.00	75.00	100.00
<b>AUTOMOTIVE</b>	<b>4 HOUR</b>	<b>DAY/ WEEKEND</b>	<b>5 DAY</b>	<b>7 DAY</b>
Ball Joint Press	N/A	12.00	36.00	48.00
Cherry Picker/Engine Lift	N/A	30.00	90.00	120.00
Engine Stand	N/A	10.00	30.00	40.00
Transmission Jack (2000 #)	N/A	30.00	90.00	120.00
<b>BACKHOE/EXCAVATORS (Price includes 1 bucket)</b>	<b>4 HOUR</b>	<b>DAY/ WEEKEND</b>	<b>5 DAY</b>	<b>7 DAY</b>
418 Bobcat (28" Wide) 2593# (6' Reach) (8 or 16" BKT)	125.00	150.00	450.00	600.00
Terramite 3180# (8'4" Reach) (16" & 56" BKT)	150.00	175.00	525.00	700.00
17D, 17G John Deere 4364# (7' Reach) (12" OR 16" BKT-17D) (12" OR 18" BKT-17G)	150.00	175.00	525.00	700.00
E20 Bobcat 4306# (8.5' Reach) (12" or 18" BKT)	150.00	175.00	525.00	700.00
27D John Deere 6730# (8.5' Reach) (12" or 24" BKT)	195.00	220.00	660.00	880.00
E26 Bobcat (Thumb) 5666# (8.5' Reach) (13" or 24" BKT)	215.00	240.00	720.00	960.00
35D John Deere 8100# (10' Reach) (12" or 24" BKT)	225.00	250.00	750.00	1000.00
<b>BACKHOE/EXCAVATOR ATTACHMENTS</b>	<b>4 HOUR</b>	<b>DAY/ WEEKEND</b>	<b>5 DAY</b>	<b>7 DAY</b>
Additional Bucket	N/A	25.00	75.00	100.00
Breaker - 500 Lb. Breaker	N/A	150.00	450.00	600.00
ALSO SEE SKIDS FOR ADDITIONAL BREAKER OPTIONS				
<b>COMPACTION EQUIPMENT</b>	<b>4 HOUR</b>	<b>DAY/ WEEKEND</b>	<b>5 DAY</b>	<b>7 DAY</b>
Plate Tamper	30.00	50.00	150.00	200.00
Rubber Pad	N/A	12.00	36.00	48.00
Roller 1 1/2 Ton	N/A	115.00	345.00	460.00
TRAILERS AVAILABLE AT A REDUCED RATE W/LARGE EQUIPMENT RENTAL FOR \$25.00/DAY, RECEIVERS ALSO AVAILABLE FOR \$5.00/DAY				

<b>SAWS</b>	<b>4 HOUR</b>	<b>DAY/ WEEKEND</b>	<b>5 DAY</b>	<b>7 DAY</b>
Block Saw (Gas)	40.00	70.00	210.00	280.00
Chain Saw 16"	N/A	50.00	150.00	200.00
Chain Saw 18"	N/A	60.00	180.00	240.00
Chain Saw 20"	N/A	70.00	210.00	280.00
Prof. Chain Saw 28"*	N/A	90.00	270.00	360.00
*REQUIRES PROOF OF BUSINESS AND INSURANCE				
Chain Saw Electric	N/A	20.00	60.00	80.00
Chop Saw	10.00	15.00	45.00	60.00
Saws All	N/A	15.00	45.00	60.00
Miter Saw	N/A	25.00	75.00	100.00
<b>SEWER AUGERS/SNAKES</b>	<b>4 HOUR</b>	<b>DAY/ WEEKEND</b>	<b>5 DAY</b>	<b>7 DAY</b>
Main 80' 3" or 4"	30.00	45.00	135.00	180.00
HH Auger 1/4" x 20'	10.00	30.00	90.00	120.00
Drain Snake 75' 1/2"	30.00	45.00	135.00	180.00
Manual Drain 75' 1/2"	N/A	25.00	75.00	100.00
Drain 50' 1/2" Electric	N/A	40.00	120.00	160.00
Sump Pump	N/A	15.00	45.00	60.00
<b>SKIDS (Price includes 1 bucket)</b>	<b>4 HOUR</b>	<b>DAY/ WEEKEND</b>	<b>5 DAY</b>	<b>7 DAY</b>
Tire - JD 315 (5600 #)	150.00	175.00	525.00	700.00
Tire - JD 317 (6300#)	150.00	175.00	525.00	700.00
Tracks - Bobcat T450 (6100#)	225.00	250.00	750.00	1000.00
Tracks - JD322,319D,E (8550#)	225.00	250.00	750.00	1000.00
Tracks - Bobcat T550 (8100#)	225.00	250.00	750.00	1000.00
<b>SKID ATTACHMENTS</b>	<b>4 HOUR</b>	<b>DAY/ WEEKEND</b>	<b>5 DAY</b>	<b>7 DAY</b>
Pallet Forks	N/A	40.00	120.00	160.00
Pallet Fork Extension	N/A	15.00	45.00	60.00
Post Hole Auger: 6"-36"*	N/A	70.00	210.00	280.00
Add'l Auger Bit	N/A	20.00	60.00	80.00
Auger Bit Only	N/A	35.00	105.00	140.00
Jackhammer/Breaker (500#)	N/A	150.00	450.00	600.00
Grapple Bucket 72"	N/A	75.00	225.00	300.00
3' Auger Extension	N/A	10.00	30.00	40.00
Add'l Bucket (Tooth/Smooth)	N/A	25.00	75.00	100.00
<b>TRACTOR 3 PT ATTACHMENTS</b>	<b>4 HOUR</b>	<b>DAY/ WEEKEND</b>	<b>5 DAY</b>	<b>7 DAY</b>
Box Blade	N/A	35.00	105.00	140.00
Straight Blade	N/A	25.00	75.00	100.00
5' Disc	N/A	30.00	90.00	120.00
*PRICE INCLUDES ONE BIT PB = PULL BEHIND WB = WALK BEHIND HH = HANDHELD TRAILERS AVAILABLE FOR \$25/DAY W/LARGE EQUIPMENT RENTAL, RECEIVERS ALSO AVAILABLE FOR \$5.00/DAY				

LADDERS	4 HOUR	DAY/ WEEKEND	5 DAY	7 DAY
6' Step Fiberglass	N/A	10.00	30.00	40.00
10' Step Fiberglass	N/A	15.00	45.00	60.00
24' Ext. Fiberglass	N/A	25.00	75.00	100.00
Walk Board 16' X 12"	N/A	15.00	45.00	60.00
Ladder Jacks	N/A	8.00	24.00	32.00
LIFTS	4 HOUR	DAY/ WEEKEND	5 DAY	7 DAY
Bil-Jax 3632T (Boom Lift)	150.00	175.00	525.00	700.00
Bil-Jax 4527A (Boom Lift)	205.00	230.00	690.00	920.00
SkyJack SJ3226 (Scissor Lift)	80.00	105.00	315.00	420.00
MISC.	4 HOUR	DAY/ WEEKEND	5 DAY	7 DAY
Aluminum Ramps	N/A	10.00	30.00	40.00
Pallet Jacks (5000#)	N/A	35.00	105.00	140.00
Appliance Dolly (700#)	N/A	12.00	36.00	48.00
Come Along	N/A	10.00	30.00	40.00
Drywall Lift	N/A	30.00	90.00	120.00
Generator - 4300 WATT	N/A	60.00	180.00	240.00
Generator - 5600 WATT	N/A	60.00	180.00	240.00
Generator - 6000 WATT	N/A	60.00	180.00	240.00
Metal Detector	N/A	25.00	75.00	100.00
Rotary Laser	N/A	20.00	60.00	80.00
Siding Brake 10'	N/A	45.00	135.00	180.00
Transit	N/A	35.00	105.00	140.00
Trash Pump - Mini	N/A	25.00	75.00	100.00
Trash Pump - 2"	30.00	45.00	135.00	180.00
Trash Pump - 3"	40.00	55.00	165.00	220.00
Wallpaper Steamer	N/A	30.00	90.00	120.00
PAINT SPRAYERS	4 HOUR	DAY/ WEEKEND	5 DAY	7 DAY
Airless (Latex Only)	N/A	75.00	225.00	300.00
POST HOLE AUGERS	4 HOUR	DAY/ WEEKEND	5 DAY	7 DAY
One Man: 3" or 4"	25.00	40.00	120.00	160.00
Two Man: 6" or 8"	35.00	50.00	150.00	200.00
Pull Behind: 6", 8" or 12"	N/A	70.00	210.00	280.00
Extra bit	N/A	10.00	30.00	40.00
Auger Ext. (2 Man)	N/A	5.00	15.00	20.00
ALSO SEE DINGOS AND SKIDS FOR ADDITIONAL OPTIONS				
POWER WASHERS (COLD WATER)	4 HOUR	DAY/ WEEKEND	5 DAY	7 DAY
2500/2700 PSI	N/A	55.00	165.00	220.00
3000 PSI	N/A	60.00	180.00	240.00
3500 PSI	N/A	65.00	195.00	260.00
4000 PSI	N/A	75.00	225.00	300.00
PB = PULL BEHIND WB = WALK BEHIND HH = HANDHELD DEPOSITS REQUIRED ON ALL RENTALS, NOEXCEPTIONS!!!!				

CONCRETE TOOLS	4 HOUR	DAY/ WEEKEND	5 DAY	7 DAY
Block Buster	N/A	25.00	75.00	100.00
Bull float	N/A	15.00	45.00	60.00
Buggy 46" Wide 16 cu ft.	N/A	70.00	210.00	280.00
Cut -N-Break Saw*	N/A	90.00	270.00	360.00
Mixer - Electric	N/A	30.00	90.00	120.00
Mixer - Gas	25.00	50.00	150.00	200.00
Mixer - Mortar	30.00	55.00	165.00	220.00
Nailer	N/A	30.00	90.00	120.00
Saw - Electric 12"***	N/A	30.00	90.00	120.00
Saw - Gas 14"***	30.00	50.00	150.00	200.00
Saw - WB**	40.00	65.00	195.00	260.00
Power Trowel 36"***	N/A	40.00	120.00	160.00
Power Trowel 48"***	N/A	50.00	150.00	200.00
Vibrator - Electric 2 HP	N/A	30.00	90.00	120.00
Wheel Barrow	N/A	10.00	30.00	40.00
*PRICE DOES NOT INCLUDE BLADE - BLADES ARE PURCHASED FOR \$250.00 **ASPHALT, DIAMOND, MASONRY BLADES AVAILABLE, SEE STORE FOR PRICING				
DRILLS	4 HOUR	DAY/ WEEKEND	5 DAY	7 DAY
1/2" Electric	N/A	18.00	54.00	72.00
Angled Electric	N/A	18.00	54.00	72.00
Gas	20.00	35.00	105.00	140.00
Hammer - Small (bit extra)	25.00	30.00	90.00	120.00
Hammer - Large (bit extra)	35.00	50.00	150.00	200.00
DINGO/WB SKID (Price Includes 1 Bucket)	4 HOUR	DAY/ WEEKEND	5 DAY	7 DAY
Dingo (TX420, TX427) 2050#	100.00	125.00	375.00	500.00
Dingo W/Ride On Plate 2050#	115.00	140.00	420.00	560.00
Wide Track 2186#	135.00	160.00	480.00	640.00
Vermeer S725TX Diesel 2880#	150.00	175.00	525.00	700.00
ALL WB SKIDS ARE RUBBER TRACK UNIT DINGO UNITS ARE TORO TX420'S OR TX427				
DINGO/WB SKID ATTACHMENTS	4 HOUR	DAY/ WEEKEND	5 DAY	7 DAY
Post Hole Auger: 6" - 36"	N/A	50.00	150.00	200.00
Jackhammer/Breaker	N/A	85.00	255.00	340.00
Leveler	N/A	15.00	45.00	60.00
Pallet Forks	N/A	30.00	90.00	120.00
Add'l Bucket (Tooth/Smooth)	N/A	25.00	75.00	100.00
Tiller 42"	N/A	75.00	225.00	300.00
Trencher 6"x 36"	N/A	55.00	165.00	220.00
TRAILERS AVAILABLE AT A REDUCED RATE W/LARGE EQUIPMENT RENTAL FOR \$25.00/DAY, RECEIVERS ALSO AVAILABLE FOR \$5.00/DAY				

FLOORING	4 HOUR	DAY/ WEEKEND	5 DAY	7 DAY
Buffer	N/A	25.00	75.00	100.00
Carpet Iron	N/A	9.00	27.00	36.00
Carpet Seam Roller	N/A	3.00	9.00	12.00
Carpet Stretcher	N/A	20.00	60.00	80.00
Carpet Tractor	N/A	3.00	9.00	12.00
Carpet Trimmer	N/A	5.00	15.00	20.00
Concrete Floor Grinder	N/A	250.00	750.00	1000.00
Drum Sander (Floor)	30.00	50.00	150.00	200.00
Dryers	N/A	15.00	45.00	60.00
Hardwood Floor Edger	N/A	25.00	75.00	100.00
Hardwood - Nailer/Stapler	N/A	25.00	75.00	100.00
Knee Kicker	N/A	12.00	36.00	48.00
Orbital Sander	30.00	50.00	150.00	200.00
Stair Tool	N/A	3.00	9.00	12.00
Tile Remover/Stripper	30.00	50.00	150.00	200.00
Tile Saw	N/A	40.00	120.00	160.00
Tile Saw - HH	N/A	25.00	75.00	100.00
Vinyl Floor Roller (100#)	N/A	15.00	45.00	60.00
Vinyl Floor Roller - HH	N/A	9.00	27.00	36.00
Vinyl Tile Cutter	N/A	9.00	27.00	36.00
Wet/Dry Vac	N/A	15.00	45.00	60.00

SANDPAPER AVAILABLE IN 36, 60, 80 & 100  
(PRICES VARY DEPENDING ON GRIT)

HAND TOOLS	4 HOUR	DAY/ WEEKEND	5 DAY	7 DAY
Belt Sander	N/A	20.00	60.00	80.00
Hand Sander	N/A	8.00	24.00	32.00
Router	N/A	12.00	36.00	48.00

HEATERS	4 HOUR	DAY/ WEEKEND	5 DAY	7 DAY
Propane	N/A	10.00	30.00	40.00
Torpedo - 70,000 BTU	N/A	30.00	90.00	120.00
Torpedo - 110,000 BTU	N/A	50.00	150.00	200.00

JACKHAMMERS	4 HOUR	DAY/ WEEKEND	5 DAY	7 DAY
Air	N/A	28.00	84.00	112.00
Demolition Breaker/Hammer	N/A	45.00	135.00	180.00
Electric	40.00	60.00	180.00	240.00
Gas	40.00	75.00	225.00	300.00

ALSO SEE BACKHOES, DINGOS AND SKIDS FOR ADD'L OPTIONS

PB = PULL BEHIND WB = WALK BEHIND HH = HANDHELD

LAWN EQUIPMENT	4 HOUR	DAY/ WEEKEND	5 DAY	7 DAY
Aerator 48" - PB	40.00	55.00	165.00	220.00
Aerator - WB	60.00	80.00	240.00	320.00
Aerator - Hydro - WB	70.00	90.00	270.00	360.00
Aerator - Ride On	N/A	150.00	N/A	N/A
Bed Edger	N/A	70.00	210.00	280.00
Bed Redefiner	N/A	50.00	150.00	200.00
Blower - Backpack	N/A	30.00	90.00	120.00
Blower - Handheld	N/A	15.00	45.00	60.00
Blower - Parking Lot	N/A	40.00	120.00	160.00
Brushcutter - WB	N/A	65.00	195.00	260.00
Brushcutter - HH	N/A	50.00	150.00	200.00
2" Chipper/Shredder	40.00	65.00	195.00	260.00
7" Chipper Vermeer	150.00	175.00	525.00	700.00
9" Chipper Vermeer	200.00	235.00	705.00	940.00
Dethatcher	40.00	50.00	150.00	200.00
Hedge Trimmer 18", 24"	N/A	30.00	90.00	120.00
Hedge Trimmer - Pole	45.00	60.00	180.00	240.00
Lawn Roller - WB	N/A	12.00	36.00	48.00
Lawn Roller - PB 36"	N/A	25.00	75.00	100.00
Lawn Vac	N/A	70.00	210.00	280.00
Log Splitter	40.00	60.00	180.00	240.00
Mower - Push, SP	N/A	25.00	75.00	100.00
Mower - Walk Behind 52"	N/A	70.00	270.00	360.00
Mower - Grandstand 60"	N/A	125.00	375.00	500.00
Mower - Zero Turn 52"	N/A	110.00	330.00	440.00
Mower - Zero Turn 60"	N/A	125.00	375.00	500.00
Mulcher	50.00	70.00	210.00	280.00
Pole Saw	40.00	60.00	180.00	240.00
Slicer Seeder Hydro	50.00	70.00	210.00	280.00
Slicer Seeder	40.00	60.00	180.00	240.00
Sod Cutter 18"	50.00	90.00	270.00	360.00
Straw Blower - (trailer incl.)	50.00	90.00	270.00	360.00
Stump Grinder (12")	40.00	80.00	240.00	320.00
Stump Grinder (25hp, 26hp)	120.00	145.00	435.00	580.00
Stump Grinder (35hp) Tires	185.00	210.00	630.00	840.00
Stump Grinder (38hp) Tracks	185.00	210.00	630.00	840.00
Tiller Cultivator (Mini)	N/A	30.00	90.00	120.00
Tiller - Front Tine	N/A	45.00	135.00	180.00
Tiller - Rear Tine	N/A	65.00	195.00	260.00
Trimmer	N/A	25.00	75.00	100.00
Trimmer - WB	N/A	25.00	75.00	100.00

PB = PULL BEHIND WB = WALK BEHIND HH = HANDHELD

TRAILERS AVAILABLE AT A REDUCED RATE W/LARGE EQUIPMENT  
RENTAL FOR \$25.00/DAY, RECEIVERS ALSO AVAILABLE FOR \$5.00/DAY